DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA CONTAMINAÇÃO
POR METAIS PESADOS EM SEDIMENTOS SOBRE A REPRODUÇÃO DE ZEBRAFISH
(DANIO RERIO) de autoria de THAÍS VICTÓRIA PIRES DE ALMEIDA, RAFAEL MAGNO
COSTA MELO, foi publicado nos Anais do Congresso sobre Restauração Ambiental em
Áreas Degradadas por Desastres Antrópicos referente ao ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/27378

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/27378